
Broj 32 - Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 30. 4. 2025. 

VLADA FEDERACIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE 

792 
Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 50. sjednici, održanoj 13.03.2025. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O FORMIRANJU KOORDINACIONOG TIMA ZA 

KOORDINACIJU AKTIVNOSTI U SVEZI SA 
PRIPREMOM PRIJEDLOGA STRATEGIJE ZA BORBU 
PROTIV KORUPCIJE 2024 - 2028 I AKCIONOG PLANA 

ZA PROVEDBU STRATEGIJE ZA BORBU PROTIV 
KORUPCIJE 2024 - 2028 

I. 
Formira se Koordinacioni tim za koordinaciju aktivnosti u 

svezi sa pripremom prijedloga Strategije za borbu protiv korupcije 
2024 - 2028 i Akcionog plana za provedbu strategije za borbu 
protiv korupcije 2024 - 2028, u sljedećem sastavu: 

1. Jasenko Muharemagić, predsjednik Antikorupcionog 
tima Vlade Federacije Bosne i Hercegovine, 

2. Rijada Halilović, Federalno ministarstvo unutarnjih 
poslova, 

3. Vahidin Munjić, Federalna uprava policije, 
4. Diana Ružić, Federalna uprava za inspekcijske 

poslove, 
5. Sanja Zadro, Federalno ministarstvo financija i 
6. Mirna Knežević, Federalno ministarstvo pravde. 

II. 
Zadatak Koordinacionog tima iz točke I. ovog rješenja je da, 

koordinira aktivnosti u vezi sa pripremom prijedloga Strategije za 
borbu protiv korupcije 2024 - 2028 i Akcionog plana za provedbu 
strategije za borbu protiv korupcije 2024 - 2028. 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 736/2025 
13. ožujka 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, v. r. 
 

 
На основу члана 19. став (3) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине, на 50. сједници, одржаној 13.03.2025. 
године, доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ФОРМИРАЊУ КООРДИНАЦИОНОГ ТИМА ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ АКТИВНОСТИ У ВЕЗИ СА 
ПРИПРЕМОМ ПРИЈЕДЛОГА СТРАТЕГИЈЕ ЗА БОРБУ 

ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ 2024  - 2028 И АКЦИОНОГ 
ПЛАНА ЗА ПРОВОЂЕЊЕ СТРАТЕГИЈЕ ЗА БОРБУ 

ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ 2024 - 2028 

I 
Формира се Координациони тим за координацију 

активности у вези са припремом приједлога Стратегије за 
борбу против корупције 2024 - 2028 и Акционог плана за 
провођење стратегије за борбу против корупције 2024 - 2028, 
у сљедећем саставу: 

1. Јасенко Мухаремагић, предсједник Антикорупцио 
- ног тима Владе Федерације Босне и Херцеговине, 

2. Ријада Халиловић, Федерално министарство 
унутрашњих послова, 

3. Вахидин Муњић, Федерална управа полиције, 
4. Диана Ружић, Федерална управа за инспекцијске 

послове, 
5. Сања Задро, Федерално министарство финансија и 
6. Мирна Кнежевић, Федерално министарство 

правде. 

II 
Задатак Координационог тима из тачке I овог рјешења је 

да, координише активности у вези са припремом приједлога 
Стратегије за борбу против корупције 2024 - 2028 и Акционог 
плана за провођење стратегије за борбу против корупције 
2024 - 2028. 

III 
Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 736/2025 
13. марта 2025. године 

Сарајево 
Премијер 

Нермин Никшић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 50. sjednici, održanoj 13.03.2025. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O FORMIRANJU KOORDINACIONOG TIMA ZA 

KOORDINACIJU AKTIVNOSTI U VEZI SA 
PRIPREMOM PRIJEDLOGA STRATEGIJE ZA BORBU 
PROTIV KORUPCIJE 2024 - 2028 I AKCIONOG PLANA 
ZA PROVOĐENJE STRATEGIJE ZA BORBU PROTIV 

KORUPCIJE 2024 - 2028 

I. 
Formira se Koordinacioni tim za koordinaciju aktivnosti u 

vezi sa pripremom prijedloga Strategije za borbu protiv korupcije 
2024 - 2028 i Akcionog plana za provođenje strategije za borbu 
protiv korupcije 2024 - 2028, u sljedećem sastavu: 

1. Jasenko Muharemagić, predsjednik Antikorupcionog 
tima Vlade Federacije Bosne i Hercegovine, 

2. Rijada Halilović, Federalno ministarstvo unutrašnjih 
poslova, 

3. Vahidin Munjić, Federalna uprava policije, 
4. Diana Ružić, Federalna uprava za inspekcijske 

poslove, 
5. Sanja Zadro, Federalno ministarstvo finansija i 
6. Mirna Knežević, Federalno ministarstvo pravde. 

II. 
Zadatak Koordinacionog tima iz tačke I. ovog rješenja je da, 

koordinira aktivnosti u vezi sa pripremom prijedloga Strategije za 
borbu protiv korupcije 2024 - 2028 i Akcionog plana za 
provođenje strategije za borbu protiv korupcije 2024 - 2028. 

III 
Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 736/2025 
13. marta 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 

793 
Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 50. sjednici, održanoj 13.03.2025. godine, donosi 


